

评标报告

一、 项目概况

标段名称:息县中心医院信息机房、网络、弱电智能化维保项目
标段编号:息财磋商-2025-12-2-1
采购人:息县中心医院
代理机构:河南祥沃企业管理咨询有限公司

二、 开标情况

本项目开标会于2025年12月24日 09:30在息县AI机器人开标虚拟一厅召开
截止到2025年12月24日 09:30 本标段（包）共收到6家供应商递交的响应文件
开标记录如下：

序号	投标单位名称	投标报价(元/%)	质量要求	服务期限	开标备注
1	息县新卓信科技有限公司	1425000	达到国家相关行业质量合格标准，满足采购人要求	三年（合同为一年一签。招标人对中标方上一年度服务考核合格后，方可续签订下一年的合同。否则，招标人有权解除续签合同的权利）	
2	河南杏橙网络科技有限公司	1432800	达到国家相关行业质量合格标准，满足采购人要求。	三年（合同为一年一签。招标人对中标方上一年度服务考核合格后，方可续签订下一年的合同。否则，招标人有权解除续签合同的权利）	
3	淮滨县长美商贸有限公司	1436400	达到国家相关行业质量合格标准，满足采购人要求	三年（合同为一年一签。招标人对中标方上一年度服务考核合格后，方可续签订下一年的合同。否则，招标人有权解除续签合同的权利）	

4	信阳庆源技术有限公司	1429200.00	达到国家相关行业质量合格标准，满足采购人要求	三年	
5	信阳腾祥电子有限公司	1438560	达到国家相关行业质量合格标准，满足采购人要求。	三年	
6	河南庞成科技有限公司	1432800	达到国家相关行业质量合格标准，满足采购人要求。	三年	

三、 评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为瞿川，成员为朱凤杰、匡效功。

四、 评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	息县新卓信科技有限公司	响应文件的格式签字、盖章不符合磋商文件要求

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了详细审查。未通过详细审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	河南杏橙网络科技有限公司	未提供报价合理性相关证明材料，作无效投标处理

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

其他需要说明的情况（澄清、说明、补正事项纪要）：无

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	信阳庆源技术有限公司	93.33	1
2	信阳腾祥电子有限公司	75.93	2
3	河南庞成科技有限公司	72.29	3
4	淮滨县长美商贸有限公司	72.26	4

五、 评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	投标单位名称	评审价格	二次报价
第一中标候选人	信阳庆源技术有限公司	1425000.00	1425000.00
第二中标候选人	信阳腾祥电子有限公司	1430000.00	1430000.00
第三中标候选人	河南庞成科技有限公司	1428000.00	1428000.00

评标委员会负责人（组长）：

瞿川

评标委员会成员：

朱凤杰

匡敏功

2025年12月24日